
Byggvaror av bra kvalité till låga priser

Byggvaruhuset med kunskap & engagemang

Priserna gäller t.o.m. 17 november
eller så länge lagret räcker.

Med reservation för slutförsäljning och tryckfel

Bromsgatan 5
653 41 Karlstad

tel.054-18 11 97

Vardag 06:30-19

Lördag 09-16

Söndag 10-16

Öppet dygnet runt på

www.stuvbutiken.com

STUVBUTIKEN

Hos oss på Stuvbutiken i Karlstad hittar du allt 

från färg, tapeter, golv och mattor, till badrum, 

kakel & klinker, kaminer och tillbehör.

Hos oss kostar bra service inget extra!

www.stuvbutiken.com

Välkommen till 
Stuvbutiken!

69:-
Räcker till 14-22 kvm beroende på underlag

Vägg- och Takfärg Basic 2,5 lit
Matt vattenburen vägg- och takfärg för inomhusbruk i 

enklare utrymmen. Lämplig för ny- och ommålning av 

väggar samt på ytor av puts, betong, sandspackel, gips-

skivor, väv m.m. Lägsta pris!

39:-
 

Rollerset 180mm
Rollerset med tråg, bygel och roller för väggar och tak.

Tråget är tillverkat av återvunnet papper som råmaterial. 

Tråget klarar alla sorters färger utan att blöda igenom 

pappytan när du målar.
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Torrboll
Standard 7100
I torrbollen samlas vätskan, 
dealisk för att minska överflödig 
luftfuktighet. Kan användas i 
husvagn, garage, vadrum,
källare, båt, fritidshus och 
mycket mer.

59:-

Tätningslist P Prof
6 meter
Etab Tätningslist P Prof 6 Meter. 
Etabs självhäftande
tätningslist med P-profil är tillver-
kad av EPDM-gummi.
Sparar energi och minskar kost-
nader för uppvärmning.

45:-

Bild: Lundbergs garderobsinredning
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Tillsammans skapar vi
ditt drömbadrum 

Att planera en badrumsrenovering kan vara ett 
ganska stort projekt. Det är mycket att tänka på och 
många val som ska göras. Vi på Stuvbutiken hjälper 
dig att skapa ditt drömbadrum utifrån dina önskemål,

budget och tidsplan. På Stuvbutiken finns våra
badrumsplanerare här för att guida dig rätt.

Vi erbjuder en kostnadsfri 3D-ritning där du som 
kund kan visualisera slutresultatet på ett smidigt sätt.
Kontakta oss på badrumsritning@stuvbutiken.se

Upptäck höstens nyheter!

Badrumsmöbler
från Kame till bra priser!

fr.7198:-
o
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fr.69:-
oavsett tidigare pris

Stuvar - kakel, klinker & mosaik
Fynda keramik till oslagbara priser! Stort utbud av 

stuvar i olika storlek och utseende. Alla våra stuvar av 

keramik kostar 69:- per kvm oavsett tidigare pris!

Nya sorter fylls på varje vecka från våra partier.

fr.99:-
oavsett tidigare pris

Lagerrensning - kakel & klinker
Vi rensar våra lager! Stort utbud av keramik i olika

storlek och utseende till utförsäljningpris.

Priserna gäller utvalt sortiment uppmärkt i butiken med 

reservation för slutförsäljning.

fr.99:-
oavsett tidigare pris

Lagerrensning - mosaik
Vi rensar våra lager! Stort utbud av keramik i olika

storlek och utseende till utförsäljningpris.

Priserna gäller utvalt sortiment uppmärkt i butiken med 

reservation för slutförsäljning.

fr.69:-
per 2,5 liter

Färg
till både stora & 
små projekt!
Vägg- och takfärg, snickerifärg, golvfärg, fasadfärg, dörr- 
och fönsterfärg, plåt- och metallfärg. Oavsett projekt kan 
vi erbjuda färg av hög kvalité till konkurrenskraftiga priser.

Väggfärg

Golv
till hemmets
alla rum!
Hos oss hittar du alltid ett brett sortiment av golv till bra 
priser. Vi erbjuder både laminat-, vinyl- och trägolv så du 
kan hitta något som passar just dina behov och din stil.

Alltid lågt pris

fr.29:-
per rulle

Tapeter
till hemmets
alla rum!
Hos oss på Stuvbutiken finner du ett stort utbud av
tapeter från Sveriges mest populära varumärken, alltid
till marknadens bästa priser med vår prisgaranti.

Tapet

fr.75:-
per kvadratmeter

Mattor
för både inom- och 
utomhusmiljö!
Oavsett om du behöver en mjuk matta till sovrummet, en 
tålig matta till köket, en välkomnande dörrmatta till hallen 
eller en utomhusmatta till altanen, så finns vi här för dig!

Heltäckningsmatta

Stuvbutiken erbjuder dig alltid förstklassig service utan extra kostnad och 
våra priser är alltid konkurrenskraftiga! Hos oss kan du vara säker på att 
du varje dag kan köpa byggvaror till marknadens bästa priser.

kr

fr.99:-
per kvadratmeter

Plastmatta

fr.69:-
per kvadratmeter

Klickgolv
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99:-
per kvm

Plastmatta Lentex Bonus Hugo 060
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex. Lämpar sig till rum i hemmiljö med lättare slitage. 

Finns i två bredder och har en total tjocklek på 1,3 mm 

och ett slitskikt på 0,15 mm. Partivara!

129:-
per kvm

Plastmatta Lentex Callisto Orhid Oak
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex med en fint strukturerad yta. Lämpar sig för alla 

rum i hemmiljö. Finns i två bredder och har en total tjock-

lek på 1,9 mm och ett slitskikt på 0,2 mm. Partivara!

149:-
per kvm

Plastmatta Tarkett Essentials 150
Melbourne Noir är ett plastgolv med mönster som efter-

liknar ett klinkergolv i stilren och tidlös design. Passar för 

lättare slitage i hemmiljö. Finns i flera bredder och utfö-

randen, total tjocklek på 1,5 mm och slitskikt på 0,15mm.

Kundfavorit!

129:-
per kvm

Plastmatta Lentex Callisto Jackson
Bredd 200 & 400cm Bra och prisvärd plastmatta från 

Lentex med en fint strukturerad yta. Lämpar sig för alla 

rum i hemmiljö. Finns i två bredder och har en total tjock-

lek på 1,9 mm och ett slitskikt på 0,2 mm. Partivara!

Superpris!Superpris!

199:-
per kvm

Plastmatta Tarkett Essentials 220T
French Oak Light Natural är ett plastgolv med mönster 

som efterliknar ett naturfärgat trägolv. Passar för normalt 

slitage i hemmiljö. Finns i flera bredder och utföranden, 

total tjocklek på 2,2 mm och slitskikt på 0,25mm.

Stort sortiment 
våtrumsmattor från 
kända varumärken!

Vi hjälper dig att hitta 
det du önskar till ditt 
drömbadrum.

Bild: Tarkett Aquarelle Raw Concrete Dark Grey

fr.99:- 
per kvm

Kundfavorit!
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79:-
 

Mattkniv Pro Workline
Mattkniv med ett ergonomiskt handgrepp i gumm. Den 

krokade änden minimerar risken för att handgreppet 

tappas, smidig och enkel mattkniv som lämpar sig väl att 

skära till vinyl- och heltäckningsmattor. Medföljer rakblad.

149:-
per kvm

Plastmatta Tarkett Essentials 150
Admiral Light Grey är ett plastgolv med mönster som 

efterliknar ett trägolv i stilren och tidlös design. Passar för 

lättare slitage i hemmiljö. Finns i flera bredder och utfö-

randen, total tjocklek på 1,5 mm och slitskikt på 0,15mm.

Kundfavorit!
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69:-
per kvm

Laminatgolv Superior Basic
D3125 Superior Basic Trend Oak Nature 1-stav är 

ett stilrent och klassiskt laminatgolv i naturlig ek kulör. 

Superior Basic golven lämpar sig till rum i hemmiljö med 

lättare slitage, exempelvis gästrum och sovrum.

Se priset!

fr.69:-
per kvadratmeter

Lågt pris
på golv till 
alla rum!
Hos oss på Stuvbutiken hittar du 
alltid golv till låga priser.

Klickgolv

99:-
per kvm

Laminatgolv Superior Basic
D3201 Superior Basic Trend Oak White 1-stav är 

ett stilrent och modernt laminatgolv i ljus neutral vit kulör. 

Superior Basic golven lämpar sig till rum i hemmiljö med 

lättare slitage, exempelvis gästrum och sovrum.

149:-
per kvm

Laminatgolv Forbo Stilla
240107 Walnut 1-stav har en skummad baksida vilket 

ger en ljudreduktion på 19dB. Aqua-Stop teknologi som 

gör golvet mer tåligt för vatten. Slitageklass 31 och en 

tjocklek på 9 mm, perfekt för bostadens alla rum.

109:-
per kvm

Laminatgolv Superior Standard
D3903 Summer Oak Nature 1-stav är ett golv av bra 

kvalité i till lågt pris som efterliknar en varmgrå ekplanka. 

Golvet har en tjocklek på 7 mm och har slitageklass 31 

vilket lämpar sig bra till de flesta rum i hemmiljö.

179:-
per kvm

Laminatgolv Exquisit Plus
D3570 Exquisit Plus Harbour Oak 1-stav är ett rustikt 

och vackert laminatgolv med en imitation av mörk ek.

Exquisit Plus golven lämpar sig till alla rum i hemmiljö 

med normalt slitage, exempelvis kök och vardagsrum.

Kundfavorit!

379:-
per kvm

Trägolv Ek Ardenne 3-Stav
Ett ekgolv i 3-stavs utförande. Ytbehandlat med mattlack. 

Golvet har det patenterade 5S-klicksystemet vilket under-

lättar vid läggning och leder till ett bättre resultat och en 

snabbare installation. Långplank (2423mm).

Populär!

199:-
Rek.pris 419:- per kvm

Trägolv Ek Mattlack 3-stav
Ett vackert fanérgolv från Kährs i ett klassiskt 3-stavs 

utförande. Ett av de hårdaste golven tack vare mellanskikt 

av HDF. Ytan består av en 0,6mm tjock ekfanér som har 

en ytbehandling av UV-härdad mattlack. Begränsat antal!

Superpris!

279:-
per kvm

Trägolv Ek Mattlack 4-stav
Ett ekgolv i 4-stavs utförande. Ytbehandlat med lack. 

Golvet är ett klickgolv med Barclick klicksystem och på 

lång- och kortsida. Kortplank (1092mm).

Lågt pris!
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Polyfilla
Multifiller
330 gram Fyller mindre sprickor 
och hål på de flesta underlag 
bl.a. trä, puts, sten och betong.
För inom- och utomhusbruk. 
Krymper inte och är skruv-, spik- 
och borrfast.

69:-

Nordsjö
Snickerispackel
375 gram Professional Snick-
erispackel är avsett för i- och 
bredspackling av snickerier 
inomhus. Kan utan grundning 
spacklas på gammal väl avtvät-
tad och mattslipad färg.

85:-

FIXA Väggspackel 
Medium 10 lit
Ett färdigblandat lättspackel, 
som är lätt att applicera och 
slipa. Används inomhus i torra 
utrymmen till spackling av gips-
skivskarvar med pappersremsa 
och till bredspackling.

169:-
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Mäster
Penselset Inne
Penselset för enklare målning, 
25,35,50mm Lackpenslar. Syn-
tetborst som klarar alla typer av 
färger. I setet ingår 25mm, 35mm 
och 50mm lackpenslar. Handtag 
i plast och bleck i förzinkat.

29:-

Biokleen
Målartvätt Inne 1 lit
Rengör enkelt och effektivt alla 
ytor inomhus så som väggar, 
lister och tak från smuts och 
fett före målning. Behöver inte 
eftersköljas med vatten. Bara att 
spreja, torka av och måla direkt.

69:-
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Snickerifärg
Original 1 lit
Vit Halvmatt & Halvblank
Original Snickerifärg är en fyllig, 
vältäckande och lättapplicerad 
snickerifärg avsedd för målning 
inomhus på karmar, lister, sock-
lar, snickerier m.m.

219:-
Rek.pris 426:-

299:-
 

Takfärg Basic 9 lit
Enkel matt takfärg i vit kulör. Torkar snabbt och är lätt att 

stryka.

189:-
 

Vägg- och Takfärg Ekonomi 9 lit
Matt vattenburen vägg- och takfärg för inomhusbruk i 

enklare utrymmen. Lämplig för ny- och ommålning av 

väggar samt på ytor av puts, betong, sandspackel, gips-

skivor, väv m.m. Lägsta pris!

Lägsta pris! Superpris!

FIXA Home
Akrylfog 300ml
Vattenbaserad akrylfogmassa till 
fogningar runt fönster och dörrar, 
mellan gipsplattor, vid foderlister, 
rörgenomföringar m.m. När pro-
dukten används utomhus måste 
den täckmålas.

19:-

Yunik
Målartvätt 1 lit
Yunik Universal Cleaner används 
till rengöring före målning inne 
och ute. Avlägsnar all slags 
smuts, vax, tvålrester, tjärrester, 
nikotin mm. Fungerar på alla 
slags ytor som tål vatten.

29:-
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499:-
Rek.pris 745:-

Takfärg Colorex Eminent 10 lit
Helmatt takfärg för tak och väggar som ger en vacker 

yta med minimal glans i släpljus. Målas på gipsskivor, 

väv, tapet och tidigare målade underlag. Även lämplig på 

betong, puts och lättbetong utan tillskjutande fukt.

599:-
Rek.pris 995:-

Väggfärg Colorex Vagans 9 lit
Vattenburen akrylatfärg för färdigmålning av väggar och 

tak inomhus där en varm och matt yta önskas. Produk-

ten har hög täckförmåga och fyllighet och ger en vacker 

lyster. För inomhusmålning av väggar och tak.

349:-
 

Väggfärg Color 5 10 lit
Color väggfärg 5 är en akrylatfärg som ger en vacker matt 

yta med goda arbetsegenskaper på vägg- och takytor. 

Täckkraften är god och färgen har likaså goda stryk- och 

rullegenskaper. Hög kvalité till lågt pris!

Superpris!
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Stor outlet!
 
Gör årets fynd i vårt outlet sortiment!
Från stuvar av golv, keramik, mattor och tapeter, till partier och utförsäljning av visningsexemplar 

på vår badrumsavdelning, hos oss på Stuvbutiken hittar du alltid ett välfyllt sortiment med outlet-

produkter till fantastiska priser. Välkommen in till oss och hitta bra byggvaror till riktigt låga priser!

Outlet!
Outlet!

Outlet! Outlet!Outlet!Outlet! Outlet!
Outlet!

Outlet! Outlet!Outlet!Outlet!Outlet!

Outlet! Outlet!Outlet!
Outlet!

Outlet!
Outlet! Outlet!Outlet! Outlet!

Outlet!

Outlet! Outlet!Outlet!Outlet!

Outlet!Outlet!
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699:-
 

Einhell Borrskruvdragare TC-CD 18/35 Li

Den sladdlösa borrmaskinen/skruvdragaren Einhell TC-

CD 18/35 Li (1x1,5 Ah) är en populär assistent för alla 

jobb i hemmet. Inkl. 1x 1,5 Ah PXC batter och 1x snabb-

laddare. Se priset!

1299:-
 

Einhell Borrskruvdragare TE-CD 18/40 Li  
Ingår i Power X-Change-familjen. 2-växlad för kraftfull 

borrning och skruvdragning. Inkl. 2x 2,0 Ah PXC batterier, 

1x snabbladdare, 1x praktiskt förvaringsväska med tillbe-

hörsset med 64 delar.

2695:-
Ord.pris 3495:-

Einhell Verktygskit TE-TK 18/3 Li

Paket inkluderar väska och 1x 4,0 Ah PXC batteri samt:

1x Sticksåg TC-JS 18 Li

1x Vinkelslip TC-AG 18/115 Li

1x Borrskruvdragare TE-CD 18/40 Li

Spara 800:-
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Ryobi Bitsset
32 delar
31 st 25mm Torque+ Bits med 
tillhörande 60mm magnetisk 
bitshållare med Quick Lock funk-
tion för enkelt byte av bits. I hård 
låda med praktisk bältesklämma.

119:-

Touchscreen
kompatibla
montagehandskar
För alla typer av arbeten, med 
utmärkt nötningsmotstånd kom-
binerat med fingerkänsla och 
ventilerande egenskaper.
Finns i stl. 7,8,9,10,11

49:-

295:-
Planslip 230V/250W

295:-
Tigersåg 230V/720W

295:-
Sticksåg 230V/500W 119:-

per kvm

Innertak Forestia 40TF S0502-Y
B-sort 1200x620x12mm Innertaket Tak-ess från

Forestia är en foliebelagd takskiva med profil på alla fyra 

sidor. Enkla att montera, färdigmålade och den slitstarka 

ytan håller borta både damm och smuts.

Se priset!

Tebo Blixtlåsdörr
U Cover 2,15x1,20m
Dammskydd av HDPE-plast 
för täckning av dörröppningar 
vid t.ex. renovering. ”U”-format 
blixtlås som gör att det blir tätt i 
nederkant. Fästs med tejp.
Öppningsmått: 1,8 x 0,68 m.

179:-



 
 

Badrumsmöbel Kame Soft med tvättställsblandare Nortiq Krom
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Engreppsblandare i krom av bra kvalité till bra pris i ett 

stilrent utförande som passar i alla typer av badrum. Inkl. 

bottenventil. Kan köpas som lös tvättställsblandare utan 

badrumsmöbel för 499:-

3995:-
Ord.pris 4698:-

 
Bredd 80cm. Kame Soft är en modern och stilren 

badrumsmöbel. Kommoden kommer i en mattvit finish 

med rundade hörn och handtag. Nu till kampanjpris med 

tvättställsblandare och bottenventil från Nortiq.

Paketpris!
Se priset!

Beta - Fryken Badrum 

Uppgradera ditt badrum med en spegel som har integrerad 

LED-belysning (4000K). Den minimalistiska designen och det 

neutrala ljuset gör den till ett praktiskt och stilrent val för alla 

badrum. Spegeln är inte bara en funktionell detalj, utan också 

en dekorativ komponent som kan ge badrummet ett nytt liv. 

Med sin energieffektiva belysning och moderna estetik är 

denna spegel ett smart val för alla hem.

Beta finns hemma i begränsad kvantitet i till kampanjpris i 

flera olika storlekar (BxH):

60x80cm 

1599:- Ord.pris 2295:-

 

80x80cm

1799:- Ord.pris 2595:-

100x80cm

1995:- Ord.pris 2995:-

Superpris!

Florina - Fryken Badrum 

Ge ditt badrum en modern touch med vår spegel med 

inbyggd LED-belysning (4000K). Denna spegel kombinerar 

stilren design med neutralt ljus för en harmonisk atmosfär. 

Utöver sin praktiska funktion fungerar spegeln som en elegant 

inredningsdetalj som kan förnya badrummets utseende. Med 

energieffektiv belysning och samtida estetik är denna spegel 

ett utmärkt val för alla hem.

Beta finns hemma i begränsad kvantitet i till kampanjpris i 

flera olika storlekar (BxH):

50x80cm 

1995:- Ord.pris 2895:-

 

80x80cm

2399:- Ord.pris 3495:-

100x80cm

2599:- Ord.pris 3795:-

Spegel med belysning!

30%

30%

Spegel med belysning!

2999:-
Se priset!

Badrumsmöbel Scandic Vit
Bredd 50cm. RB Scandic är en badrumsmöbel med tidlös 

design som passar in i alla hem. I detta utförande har 

Scandic en enkel slät lucka och ett infällt tvättställ.

Här får du bra kvalité till ett bra pris!
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fr.199:-
 

Toalettpappershållare
17x21x55cm (DxBxH) Golvstående toalettpappershållare 

med möjlighet till förvaring av upp till 4st extra pappers-

rullar genom att enkelt vinkla upp rullhållaren. Tillverkad i 

robust rostfritt stål. Finns i svart, vit och krom.

49:-
 Ord.pris 119:-

Soudal Silikon Soudasil San X
300ml Soudasil SAN X är en snabbhärdande neutral 

byggsilikon. Mycket lätt att applicera och har en perma-

nent färgbeständighet. Kampanjpris på Gråvit, Grå och 

Manhattan. Används t.ex. för tätning/fogning i badrum.

59%

899:-
Se priset!

Badrumsmöbel Milano Vit
Bredd 45cm. En nätt vit badrumsmöbel från danska 

Lope, som passar för det lilla badrummet eller gäst-

toaletten. Möbeln har slät lucka och rundat tvättställ i 

porslin.

949:-
Se priset!

Badrumsmöbel Milano Svart
Bredd 45cm. En nätt svart badrumsmöbel från danska 

Lope, som passar för det lilla badrummet eller gäst-

toaletten. Möbeln har slät lucka och rundat tvättställ i 

porslin.

1799:-
Ord.pris 2499:-

Duschhörn Ystad 90x90cm Krom
Duschhörn med rakt klarglas som är 5 mm tjockt. Glaset 

är av typen säkerhetsglas. Kromad väggprofil i aluminium 

med matchande dörrhandtag, magnetisk stängning. Finns 

även i 80x80cm 2499:-

Superpris!

799:-
Rek.pris 1604:-

Tvättställ Gustavsberg Nordic³
55x45cm (BxD). Tvättställ i Nordic³-serien med funktionell 

design och skandinaviska standardmått. För bult/konsol-

montage. Monteras med flexibelt konsolmått, konsol-

längd 260 mm. Kan även monteras dikt vägg med bultar.

Blurain
Handdusch Lia
Bluerain Handdusch Lia är en 
snygg och stilren handdusch 
med 80mm brett munstycke.

129:-

Duschy
Duschset SlimLine
Duschset SlimLine i stilren och 
modern design med 75cm 
duschstång (684-724mm cc), 
handdusch med 3 stråltyper 
och antikalkgummi, duschslang 
150cm och tvålkopp.

249:-

Svedbergs
Draperistång
Vit draperistång från Svedbergs 
med en justerbar bredd från 
75-220cm. 

99:-

28%

Faluplast Vattenlås 
Kit 40mm Krom
Komplett vattenlåssats från 
Faluplast i krom. Kommer med 
excentriskt pungvattenlås,
L-format utloppsrör och golvhuv.
Finns även i vit för 99:-

399:-

Faluplast Vattenlås 
Teleskop Exc 40
Pungvattenlås som är tillverkat 
ti vit PP-plast. Vattenlåset har 
dimension 40 mm och gänga 
G32, excentriskt. Lämpad för 
användning till tvättställ.
Finns även i krom för 179:-

65:-

Duschy
Draperistång Svart
Mått 900x900mm hörn
Kapas till önskad längd med 
bågfil. Komplett med 
draperikrokar och takfäste för 
extra stabilitet. Lätt att montera.
Finns även i vit för 289:-

269:-
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799:-
Se priset!

Tvättställsbl. Fordhamn Mässing
Engreppsblandare i polerad mässing av bra kvalité till rik-

tigt lågt pris i ett stilrent utförande som passar i alla typer 

av badrum. Inkl. matchande bottenventil med push-open 

funktion. 

799:-
Rek.pris 1193:-

Tvättställsbl. Logis 70
Engreppsblandare från Hansgrohe i hög kvalité till bra 

pris. Utrustad med EcoSmart för hållbar användning av 

vatten och energi genom reducering av vattenflödet, samt 

AirPower och ComfortZone. Exkl. bottenventil.

699:-
Se priset!

Tvättställsbl. Nortiq Svart
Engreppsblandare i svart av bra kvalité till riktigt lågt pris i 

ett stilrent utförande som passar i alla typer av badrum.

Inkl. matchande bottenventil med push-open funktion. 

Stort sortiment med 
blandare, dusch och 

tillbehör till alla stilar.

Vi hjälper dig att hitta 
det du önskar till ditt 

drömbadrum.

Bild: Tapwell

499:-
Se priset!

Tvättställsbl. Nortiq Krom
Engreppsblandare i krom av bra kvalité till riktigt lågt pris i 

ett stilrent utförande som passar i alla typer av badrum.

Inkl. matchande bottenventil med push-open funktion. 

2899:-
Rek.pris 4680:-

Köksblandare Damixa Tradition
Tradition från Damixa kommer med ett klassiskt yttre, 

men med modern Damixa-teknik på insidan. Med kera-

misk insats, Rub-Clean och Eco-Save vattensparfunktion. 

Pipen har en 120 graders svängbarhetsbegränsning.

1299:-
Rek.pris 2200:-

Köksblandare Damixa Clover
Köksblandare Clover Green med diskmaskinsavstängning 

i krom från Damixa. Engreppsblandare med keramisk 

insats, Rub-Clean och Eco-Save vattensparfunktion.

Pipen har en 120 graders svängbarhetsbegränsning.

Se priset!

Kundfavorit!
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199:-
per kvm

Kakel Vit Blank Fasad
Storlek 10x20cm En fasad vit kakelplatta i klassikt 

utseende som passar in i de flesta hem.

99:-
 

Kakel Vit Blank
Storlek 15x15cm En slät och vit kakelplatta av bra kva-

lité från Salcamar. Plattan har en pressad kant.

149:-
Se priset!

Fästmassa Mira 3100 Unifix 15kg
Cementbaserad, frostsäker, vattenfast, plastförstärkt, vit 

fästmassa. För montering av keramiska plattor.
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129:-
Se priset!

Combimix Flytspackel CM700
20kg Avjämningsmassa som kan användas till både 

nyproduktion och renovering. Avsedd för inomhusbruk.

49:-
Se priset!

Combimix Finbetong C32/40 20kg
Används vid gjutningar av plintar, pelare, stödmurar, trap-

por, väggar, husgrunder, bjälklag och lagningar. 

Granitkeramik
Qubus Grey
Storlek 31x62cm
Qubus Grey från Stargres är en 
slitstark platta med lätt marmo-
rering och en varmgrå kulör.
Plattan är frostsäker.  

149:-
per kvm

415:-
Ord.pris 590:- per kvm

Ever & Stone Jura Light Grey
Storlek 60x60cm Ever & Stone Jura, frostsäker klinker-

platta för inom- och utomhusbruk på golv och vägg.

30%

229:-
per kvm

Atrium Entis Gris
Storlek 60x60cm Atrium Entis Gris, frostsäker klinker-

platta för inom- och utomhusbruk på golv och vägg.

Garageklinker
Mont Everest
Storlek 30x30cm
En homogen klinkerplatta med 
R-klass 9 och hög slitstyrka. 
Plattans egenskaper och höga 
slitstyrka gör att den lämpar sig 
väl i t.ex. garage.

119:-
per kvm

Kakel
Vit Matt & Blank
Storlek 30x60cm
STN Ceramica Blanco Brillo är 
en slät och vit kakelplatta av bra 
kvalité. Plattan har en pressad 
kant. Finns även i 25x40cm för 
139:- per kvm.

139:-
per kvm

Bra pris!

Tebo
Kakelset Extra
Tebo Kakelset Extra Ett kakelset 
för mindre plattsättningsarbeten. 
Paketet innehåller hörnfogplatta, 
svamp, 100st kakelkryss 3mm 
och en stålfixkam 180mm med 
6x6mm tandning.

99:-
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Välkommen
till Stuvbutiken, byggvaruhuset 
med kunskap och engagemang!

Önskar Jonas med personal
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fr.146:-
Ord.pris fr. 209:- per styck

Radiatorer till SUPERPRIS!
För vattenburna lågtemperatursystem, avsedd att använ-

das inomhus för uppvärmning i flera typer av bostäder 

och lokaler. Levereras i utförande med galler och sido-

plåtar som standard. Undantaget typ 10. Tillbehör som 

luftventil, propp och konsoler levereras i separat paket.

30%

Rabatt på vårt redan låga pris! 

Stor lagerrensning av över 90 lager-

lagda modeller till otroligt låga priser!
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Braskamin
Hörby (Skal)
Med yttre hölje av rostfri stålplåt 
i hög kvalité och med bränn-
järn av gjutjärn i eldstaden. 
Förbränningskammarens delar är 
utbytbara.

6795:-

Braskamin
Milano II
Med ett yttre hölje av emalje-
rad stålplåt i hög kvalité och 
med topp, luckor samt roster 
av gjutjärn. Eldstaden är klädd 
med utbytbar värmebeständigt 
material.

8459:-

Braständare
Burner 100-pack
Burner Tändpåsar används 
för enkel och säker tändning 
av grillen eller öppna spisen. 
Tändpåsarna kommer i bunt om 
100 stycken. Perfekt för både 
utflykten och i hemmet.

79:-

Askhink med skyffel
8 liter
Svart askhink med lock och 
skyffel. Hinken rymmer ca 8 liter.

279:-

Ren Kamin
500 ml
Ren Kamin tar effektivt bort 
fastbränd sot på kaminens glas-
luckor. Spraya rengöringsmedlet 
direkt på glaset, låt verka i 1 
minut, torka sedan av.

59:-

349:-
 
Kaminfläkt
Miljövänlig kaminfläkt som drivs med hjälp av värmen från 

kaminen för att fördela värmen snabbare i hemmet. För-

delar värmen i rummet som bäst vid temperaturer mellan 

80-250°C men klarar av värme upp till 345°C.

Landora
Fogskum 750ml
Landora Fogskum består av 
polyuretancellplast som hårdnar 
till en halvelastisk form. Produk-
ten används huvudsakligen för 
tätning av fogar och hållagningar 
och fäster på trä, betong, tegel 
och metaller. Kort datum.

29:-

Ljusmassa
1 kg
Ljusmassa för ljusstöpning av 
mycket hög kvalitet. Förpack-
ningen räcker till 20 st 50 g 
ljus men kan blandas upp med 
ljusstumpar som tidigare stöpts 
av A-Te Ljusmassa.

139:-

Tile Guard
Mögelbort 650ml
Löser effektivt upp och avlägs-
nar mögelfläckar utan skurning. 
Används på kakel, kakelfogar, 
duschdraperier, och kabiner, 
glasfiber och andra ytor både 
inom och utomhus.

119:-


